Serie/ Folio | HL-132037
Efecto de comprobante i | Ingreso
Folio Fiscal
Fecha Expedicién y Lugar I 2024-08-02T12:4244 86981
RF.C.: TCH850701RM1 Fecha y Hora de Certificacién | 2024-08-02T12:42:48
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT '
LReglmon Fiscal : 5601 General de Ley Personas Morales No Serte del CSD .
J A i6n i J
z
R.F. IEP961229MTA » Régimen Fiscal : 603-Personas Morales con Fines no Lucratives Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DE TABASCO MXN
Domicilio Fiscal :EUSEBIO CASTILLO No. 747 Col. CENTRO Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
DelMun. CENTRO VILLAHERMOSA C.P. 856000. TABASCO MEXICO 1
\Uso Cfdi : G03 Gastos en general. - ) Forma de Pago Numero Proveedor
01 Efectivo
LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Numero Cliente
PUE Pago en una sola exhbicién
Numero Agente
L ) Cuenta Pago : )

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcion Valor Unitario

0 50202306 XUN Pza Refresco Coca 3L 38.80 7759
1.00 50202301 XUN Pza Ag Purif Ciel 5 L 28.50 28.50
1.00 50181900 XUN  Pza Paqx6ConchaTradici 39.35 30.35
1.00 50192100 XUN Pza Chicha Sabrt 1059 40.50 40.50
1.00 50181900 XUN Pza Galleta Gamesa Sur 51.11 51.11
1.00 50181900 XUN Pza Galeta Gamesa Emp 36.11 36.11
1.00 50181900 XUN Pza Galeta Gamesa Emp 32.41 32.41
1.00 50181900 XUN Pza Gall Regular 2529 23.15 23.15
1.00 50181900 XUN Pza Corbata 6.02 6.02
1.00 50181900 XUN Pza Bigote 6.02 6.02
1.00 50181900 XUN Pza Cuerno Danes 7.41 7.41
1.00 50181900 XUN Pza Concha Chacolate 7.41 7.41
1.00 50181900 XUN Pza Concha Blanca 7.41 7.41
2.00 50181900 XUN  Pza Concha Amarilla 7.41 14.82

Cantidad con Letra
Sub-Total 377.81

IVA Tras. % 16.00
IEPS Tras. % 8.00

Cuatrocientos oche Pesos 70/100 M.N.

12.41
18.48

Ol i i

Eliminafdos lf’f espacios que contiene datos personales como: Cuenta, Codigo QR, TRIP UUID, Numero de Certificado, Folio Fiscal, Serie Certificado SAT, Sello del SAT, Sello Digital de CFDI, Cadena Original del Com
de Certificacion del SAT, Nombres de Terceros, RFC, con fundamento en los articulos 3 fracciones XIV, XXVI, 108 y 112 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Tabasco, 3 fraccione: A
IX, X, XXIII, 6, 7, 19 de la Ley de Proteccién de Datos Personales en Posesion de Sujetos Obligados del Estado de Tabasco. ' o





